049

047

053

043

058

038

098

148

Pergamment

ualde implendore suo gruuue ce
lum i tuncu gle r vn et b' diae
vno mtautu sedis uel sedes s
pe dia bta mtoz nqua ipe
sedie et queneue ip monibus
vn ex polum pnceps ipe sedie
i ea ut coedit pation sui cou
dno ca' poyu conus mens.
m colu nu dr supia do i turo
ngms plano recto et mero
vno sinaxugo filis i tuncu se
dis est pietas ngms qui h'e
contumie ad ptores unde et
vno semp mduat ad certum
eccl' poyu ego q fluu' doryp
et flate aque dnetus epou
de padysf irom noie sedis acci
pitu dignitas placoms yn
eccl' vn s'oli quere ab hore du
citur naps auge cathedram
honoris irom mod' p' Sedes
duam s'ig'oz destruxit do' et
sede fecit mtes p'eso ysa' xi
anula cypram sedamit i tano
i suscipia p'adit dya' in v' p' de
q' ad t'om' salomons ascende
bat in gradibus q' in h're debet
qui ult' ad placem ascendere
p' est m'io q' nulli nocet et oc
tas profita' sed' quod dug' diffine
eam h'nd' est q' nec facit m'f'at
n' relin'it m'f'at' h'ec e' que n'li
nocet et omnibus prodest sedm
e' m'udia vn yd' h' am'dam
qui fertis uasa d'ni h'nc e' qd'
atton et filij eius p'mo p'opi
u'ne femmilib' h'nos et eam
fia candida m'du' Ego p'poyi
ceru' est saluatu' spualis vn
eo poy' d'ni p'op' m'p' h' p'ollia
p'odud' occupacoem s'cl'ar' m'
y eby y s'eno m'f'at'io de impli

cat si nego se ut ei placeat au
se probauit' d'ctum e' ueritas
promissiois ut qd' p'merit' i
suscepcone regnims soluit
i p'p'et'acoem oficy yn et tales
doct' lecto moysen elige ad iu
tores inquit' se uicis Ego ym
et de h'ys q'pior d'ca m'p's eius
ascendet i monte d'ni i t'p'cl'a
coem aut quis stabit n'lo s' q'
i implacois dignitate qui u'ia
locus f'ius est et s'm' debet f'ice
ul' reipe s'p'orem et uidet ysa'
i nocens ma' ecce p'm' gradus
et m'io corde ecce s'is quia no
accepit i'ua a p' i qui i' u'ia
at' m'udi no m'p'at' a s' ecce
cara' n' m'rauit m'olo p' s' ecce
q'etus q'ntus q'dus est s'p'ent'
i s'ia spualis de qua d'ca sup'
poy' p'iam sunt filij domi i qui
bus n' est s'ia d' h'o vn per
dena' carnis mors est p'u
dena' sp'is uita et p'ro p'p'ar
hoc n' est pap' m' eccl' quia p'
faci non h'nt p'udonam sp'o
s' mag' p'udencia carnis et m'
di que mortem et h'ec facit
sa yn s'lon est ista s'p'ia desur
des s' et aial' d'ca' Due aute
de s'ursum est s'p'ia p'm' quid'
p'opi est demde pa' m'odesta
s'ua' bonis consen plena m'ia
et s'ur bo non u'idam' s'me
s'lacone baruch y' d'ite u' s'e
p'udencia u' u'icus ubi m'ell' s'
ue s'ias s'mit' u' s'e d'ic'm
cas aute et m'rtus ubi s'e s'm'
o'd'oz et pap' et m'f'at' s' s'm'
p'napes genau' et qui d'm'it'
bestio' q' s'e sup' s' q' i' amb' celi

ludic qui argenti thesaurizant
inquo consi' h'ores et no e' s'ims
acquiscois eoz qui fabricat
argenti et solliciti sunt s'et
e' m'uenao op'm illoz et exa
mati sunt et ad m'feros desce
dunt et d'ly loco illoz s'urcep
erunt filij quoz aqua' qui
expulserunt p'udencia que
det'ra' e' negotiatores corpe
viam aut s'p'ie no m'ell'p'ou'
s'as yn destruit' h'ic plac'
m' ep'is hoc cu' d'co salua pa
re bonoz vn' gradus e' zelus
a'itaz sine quo n'lis o'is debet
p'fici m'plati yn et do' p'etri
eccl' i'at' rogauit de amore suo
p'p'i' et p'ost'ea commisit ei t'uf'
totam' ouim' suaz yn Ego
p'p' ego sum deus zelotes q'
ben' hodie hoc e' quod m'mus
requirit' m'placo' et io per
erunt a'ie calcuam' yd' s'oy' pe
r'it u'ltus et no est qui reco
g'rat' b'is b'n' cadit d'f'ma et
est qui subleuet' p'it' anima
et non e' qui au'et' et cu' p'
a'ia mortu' est p'p's et no p'
a'f'ma e'ze p'poyu' disper'it s'e
oues mee eo quod non esset
pastor' et s'c'e s'me m'denora'
toem' omni' bestiaz agri' io p'
bonis pastor' a'iam' suam' d'at'
p'om' s' s'me' a'g'ar' carnis at
et q' e' pastor' cu' n' s'e oues p'ie
m'it' lup' ue et di o' et fugit'
et lup' rapit et disper'it oues
a'g'ar' carnis' aut' fugit' q' m'ca'
e' et n' p'merit' ad eum de amb'
h'ec sedes d'ca' p'ou'ca m'colo ut
on' d'ca' quod qui sedet i ea cele

stus debet ee' ay' p'p' uos q' s'ca
a' d'is me se s'e s'e' vn et h'ic
diat' eo qui sedet at' s'e' sedem
s'lis erat' app'eu lapidis i'aspi
dis et sardms quid' p'uror'em
i'aspidis et ruborem' sardms
des'it' n' s'ides et caritas p're
latoz p'u' u'it' om'io domestica
eius uestia s'me dupliab' d'up'
color yndis q' sedem' t'rauit'
s'c'e' clemenciam iusticia' et
iustam' clemencia' p'atorum
iusti em' et clemences simul
debent ee' p'elati s'm' iustia'
s'me clemencia' crudelitas e'
et clem'cia sine iusticia' rem'is
s'io m' uenit' p' hoc d'ca' ay' p'
estote p'udentes s' p'ar' et s'm'
s'ic co' ue s'ia s'erpentis a'f'ma
temp'et' s'mpl'ic'as columbina
et columbe s'mpl'ic'at'com' acci
at' a'f'ma s'erpentia' s'ec' per
sedem' p'p'i' s'ig'it' p'tas iudicia
m'p' illud' p'd' p'aramit' i' iudico
troni' s'm' et u'it' sedisti sup'
troni' qui uidi iustiam' v'ris
i' t'ru'it' troni' est pap' et t'ri
quilitas de qua' d'oz iudicabit'
sup' p'oy' tu' aut' d'ator' u'it'
tra' cum' t'riquilitate iudicaz
et cum' r'ou'encia' d'p'om'is
nos duo colozes yndis s'me
t'ror' et b'entitas iudias s'me
reprobis t'ribus et d'is de
m'g'is apparebit' qd' s'c'ificat'
s'ulgar' u'ltus et condor' u'el
tis angeli qui mane apparuit'
m'f'p'ul'co' ay' u'it' p'ad'equit'
et m'it'utu' sedis sed'ia p'poyi
et sup' thronos p'poyi s'mo